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MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT
TEATRI KOMBËTAR
DREJTORIA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE


FORMULARI I APLIKIMIT PËR PROJEKTET ARTISTIKE
APPLICATION FORM FOR ARTISTIC PROJECTS

( I vlefshëm për projekte artistike në Teatrin Kombëtar)
(Valid for artistic projects at the National Theatre of Albania)

1. APLIKANTI APPLICANT
	

	Emri
Name
	
	Profesioni
Profession
	
	

	
	

	Mbiemri
Surname
	
	Arsimi
Education
	
	

	
	

	Datëlindja
D.O.B.
	
	Adresa
Address
	
	

	
	

	Kombësia
Nationality
	
	Nr. kontakti
Contact no.
	
	

	
	

	Shtetësia
Citizenship
	
	E-mail
E-mail
	
	


2. PËRSHKRIM I PROJEKTIT DESCRIPTION OF THE PROJECT
	

	Titulli i veprës
Title of the play
	
	


3. TË DHËNA PËR AUTORIN INFORMATION ON THE AUTHOR
	

	Emri i autorit
Author’s name
	
	

	
	
	

	Kombësia
Nationality
	
	

	
	
	

	Shtetësia
Citizenship
	
	

	
	
	

	Datëlindja
D.O.B.
	
	

	
	
	

	Adresa
Address
	
	

	
	
	

	Nr. Kontakti
Contact no.
	
	

	
	
	

	E-mail
E-mail
	
	


4. AKTORËT  ACTORS
	

	Numri total i aktorëve
Total number of actors
	
	


5. DOKUMENTE MBËSHTETËSE SUPPORTING DOCUMENTS
Së bashku me këtë Formular, aplikanti duhet të dorëzojë/dërgojë dokumentat si më poshtë:
Along with this Form, the applicant must submit/send the following documents:

· CV (Curriculum Vitae) të aplikantit - Një përmbledhje profesionale të karrierës dhe përvojës artistike.
CV (Curriculum Vitae) of the applicant - A professional summary of career and artistic experience.

· Sinopsis të veprës - Një përmbledhje e qartë e veprës së Shakespeare që mendoni të realizoni.	
Synopsis of the play - A clear summary of the Shakespeare work you plan to stage.	

· Platformë regjisoriale - Përmbledhje e detajuar mbi konceptin regjisorial për projektin, duke përfshirë përfytyrimin artistik për kostumet dhe skenografinë. Në përmbajtje të platformës duhet të përfshihet vizioni dhe ideja juaj për veprën, qëllimi i vënies në skenë dhe rëndësia për audiencën (publikun).	
Directorial Platform - A detailed summary of the directorial concept for the project, including the artistic vision for costumes and set design. The platform should include your vision and idea for the work, the purpose of the staging, and its relevance to the audience.	

	E RËNDËSISHME:
	Mungesa e një prej dokumentave më sipër përbën shkak për skualifikim e projektit artistik.

	IMPORTANT:
	The absence of one of the above documents constitutes a reason for disqualification of the artistic project.


	

APLIKANTI
APPLICANT

	

	(Emër / Mbiemër)
(Name / Surname)

	

	

	

	

	(Nënshkrim)
(Signature)






Adresa: Rr. “Sami Frashëri”, Tiranë; Tel.: 04 228 933; www.teatrikombetar.gov.al; info@teatrikombetar.gov.al
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image1.png
&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES




